А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
  СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.12.2017

                           № 355
О внесении изменений в постановление Администрации Среднеканского городского округа от 14.11.2017г. № 334 «Об утверждении среднесрочного финансового плана муниципального образования «Среднеканский городской округ» на 2018 год и плановый период»
В целях уточнения основных параметров Среднесрочного финансового плана муниципального образования «Среднеканский городской округ» на 2018 год и плановый период,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление Администрации Среднеканского городского округа от 14.11.2017г. № 334 «Об утверждении среднесрочного финансового плана муниципального образования «Среднеканский городской округ» на 2018 год и плановый период», изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению.
2. Направить изменения, указанные в п.1 настоящего постановления, в Собрание представителей Среднеканского городского округа одновременно с проектом бюджета на 2018 год.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления финансов Администрации Среднеканского городского округа Штанько Т.А.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете Среднеканского городского округа «Новая Колыма. Вести».
Глава Администрации

Ф.Ф. Трибух
Исп. Штанько Т.А.